栃土施管30号
[bookmark: _GoBack]平成30年8月22日

建設業者等各位

　栃木県土木施工管理技士会
　　　　会　長　坂　本　邦　男

　　　　　　社会資本維持管理セミナー（道路舗装工事編）のご案内

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、土木技術者の皆様を対象に標記セミナーを開講することと致し
ました。
本セミナーでは、元国土交通省職員を講師に、「道路維持管理の現状と舗装の
基礎」、「舗装工事に関する新技術の事例紹介」など、道路舗装に関する多くの知
識と技術の習得を行い、日々の業務でご活用いただくことを目的としています。
　　　　つきましては、受講を希望される際は、別途実施要項に付属の参加申込書によ
り10月9日（火）までに、本会あてにお申込下さるようお願い申し上げます。
　　　　なお、本講習は、（一社）全国土木施工管理技士会連合会のCPDS（5ユニット）
の認定を受けております。
記

　　　1　日　時　平成30年10月16日（火）13:00～17:00

　　　2　場　所　栃木県建設産業会館3階大会議室

　　　3　受講料　栃木県土木施工管理技士会員企業　8,000円/名（テキスト代込）
〞非会員企業　　　12,000円/名（テキスト代込）

　　　4　申込先　栃木県土木施工管理技士会
TEL:028-639-2611FAX:028-639-2985

　　　5　その他　・駐車場の都合上、バス等の公共交通機関の利用にご協力下さい。
　　　　　　　　 ・当日は本人確認を行いますので、CPDS技術者証・監理技術者資
格者証・運転免許証、いずれかをお持ち下さい。
栃木県土木施工管理技士会
担当　：稲川
TEL　：028-639-2611
FAX　：028-639-2985